
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
 - Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -
-

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 25:1-22

Herra, älä muista minun syntejäni

Psalmi 25 kertoo jumalsuhteesta, sen pyhydestä ja puhtaudesta. Jumalan läsnäolossa ei ole syntiä ja siksi Hänet tuntevan on tehtävä parannus. Itseasiassa Jumalan Henki vaikuttaa meissä murhetta syntiemme vuoksi, että katuisimme, tunnustaisimme ja hylkäisimme syntimme. Jeesuksen kuolema ristillä ja Hänen ylösnousemuksensa mahdollistavat sen, että saamme päästää irti synnistä. Hinta on maksettu ja siksi tullessamme Jumalamme läsnäoloon, saamme *valkaista vaatteemme Karitsan verellä*. Se tarkoittaa, että Jeesuksen veri pesee pois syntimme uskoessamme Häneen.

Jokainen Herraa lähellä oleva tuntee syyllisyyttä ja omaa turmeluneen luontonsa vaikuttamaa syntisyyttä ja heikkoutta. *Voi, jospa niin ei olisi! Kunpa emme olisi syntisiä!* - Mutta niin vain on - sellaiseksi Hän meidät loi. Siksi saamme ottaa vastaan myös Hänen valmistaman pelastuksensa Jeesuksessa Kristuksessa.

Daavid halusi ihmisyydestään huolimatta Jumalan näyttävän toisille ihmisille, mitä se on, kun uskoo Jumalaa. Siksi hän pyysi, ettei joutuisi häpeään ja sen koituvan muiden uskon esteeksi. Hän kantoi sydämessään huolta Jumalan kunniasta.

Vihollinen ei aina ole toinen ihminen, vaan ihmisen tapa elää. Jumalan sanan vastaista elämää meidän tulee vastustaa itsessämme ja julistaa toisille myös totuuden sanaa, että he voisivat itse valita, seuraavatko Jumalaa, vai omia himojaan.

1. Daavidin psalmi. **Sinun puoleesi, Herra, minä käännyn** [*minä ylennän sieluni]. 2. Jumalani, Sinun apuusi minä luotan. Enhän luota turhaan [*Älä salli minun joutua häpeään], ethän anna vihollisilleni sitä riemua, että he voittavat minut [*älköt viholliseni saako riemuita minusta]! 3. Ei kukaan, joka luottaa Sinuun [*sinua odottaa], jää vaille apuasi [*joudu häpeään]. Vain luopiot [*uskottomat] joutuvat häpeään. 4. Herra, osoita [*ilmoita] minulle tiesi, opeta minua kulkemaan polkujasi. 5. Ohjaa minut totuuteesi [*Johdata minua totuudessasi] ja opeta minua, sinä Jumalani, auttajani! Sinuun minä luotan aina [*Sinä olet Jumala, minun pelastajani].

Jumalan johdatus ei ole vain ”yksi” johdatus, vaan sana antaa ymmärtää ”Sinun totuutesi” monikkomuodossa laajaa käsitettä. Polkuja voi olla useita, vaikka päämäärä olisi sama. Hän johdattaa erilaisten vaiheiden ja tilanteiden kautta niin, että Hänen hyvä tahtonsa lopulta tapahtuu. Antaudutko sinä suosiolla seuraamaan Hänen sanaansa, vai käytkö mieluummin omat kivikkoiset polut?

Ensimmäinen askel Jumalan johdatukseen on nöyryys ja halu tulla johdatetuksi. Sitä Daavid halusi ja niin meidänkin tulisi haluta. Jumalan sana viitoittaa ja opastaa johdatuksen tietä. Lue Psalmin 119 kuvausta Jumalan Sanan ihmeellisyydestä.

6. **Herra, Sinä olet laupias, muista minua, osoita ikiaikaista hyvyyttäsi.** [*Muista laupeuttasi, Herra, ja armoasi, sillä ne

ovat olleet ikuisuudesta asti] 7. Älä muista **nuoruuteni syn-
tejä**, älä pahoja tekojani[*rikoksiani]! Sinä, joka olet uskol-
linen ja hyvä, älä unohda minua [*Muista minua armosi mukaan,
hyvyytesi tähden, Herra]!

8. **Hyvä** ja oikeamielinen on Herra, Hän neuvoo syntisille
tien. 9. Hän hankkii sorretuille oikeuden, Hän opettaa
köyhille tiensä [*Hän johdattaa nöyriä oikein ja opettaa heille tiensä].
10. Herran tie on hyvä, Hän on uskollinen niille, jotka pi-
tävät Hänen liittonsa ja lakinsa [*Kaikki Herran polut ovat armo
ja totuus niille, jotka pitävät hänen liittonsa ja lakinsa {Kirj.: "todis-
tuksensa".}].



11. **Herra**, nimesi kunnian tähden anna anteeksi **suuret syntini**. 12. Se, joka Herraa pelkää, oppii valitsemaan oikean tien [*Hänelle Herra neuvoo tien, joka tämän tulee valita].

Herran pelkääminen tarkoittaa, että tunnustaa Jumalan siksi, joka Hän on: pyhäksi, puhtaaksi vanhurskaaksi ja kaikkivaltiaaksi. Käsittäessämme, mitä Jumala on, tunnemme myös itsemme syntisiksi, heikoiksi ja hauriksi. Ymmärrämme tarvitsevamme Jumalan armoa ja apua, päästäksemme yhteyteen Hänen kanssaan. Hän ohjaa meidät oikealle tielle nimensä tähden. Hänen lakinsa on hyvä, vaikka emme kykene täyttämään sitä. Se johtaa meidät anomaan nöyrinä armoa Jumalan edessä, ottamaan vastaan anteeksiannon Jeesuksessa ja elämään Jumalan Pojan uskossa.

13. Hän saa onnen ja rauhan [*Hänen sielunsa asuu hyvyyden keskellä], ja hänen jälkeläisensä perivät maan. 14. Herra ilmoittaa suunnitelmansa [*paljastaa salaisuutensa] palvelijoilleen [*niille, jotka Häntä pelkäävät], ja he tulevat tuntemaan, millainen on Hänen liittonsa [*ilmoittaa heille liittonsa].

Koko luomakunnan Herran ystävyys on niin suuria asia, ettei sitä voi inhimillisesti käsittää. Ikuinen ystävyys Jumalan kanssa perustuu kunnioitukselle ja palvonnalle.

15. **Minun silmäni katsovat alati Herraan**, Hän päästää jalkani ansasta [*verkosta]. 16. Käänny puoleeni ja ole minulle armollinen, sillä minä olen yksin ja avuton [*kurja]. 17. Lievitä sydämeni tuska, ota pois minun ahdistukseni [*Ahdistukset täyttävät sydämeni, päästä minut hädästäni].

Huutaessamme Daavidin tavoin Herran armoa ja apua, Jumala tekee työnsä meissä ja siellä, missä olemme. Saamme tunnustaa Hänen edessään hätämme ja kärsimysten tunteet, mutta samalla meidän tulee jo uskossa kurottautua sen avun ja lohdutuksen puoleen, mitä Hän tahtoo meille antaa.

18. Katso minun kärsimystäni [*kurjuuttani] ja vaivaani ja anna anteeksi **kaikki syntini**.

*"Hän sanoi hänelle kolmannen kerran: "Simon, Johanneksen poika, olenko Minä sinulle rakas?" Pietari tuli murheelliseksi siitä, että Hän kolmannen kerran sanoi hänelle: "Olenko Minä sinulle rakas?" ja vastasi Hänelle: "Herra, **Sinä tiedät kaikki**; Sinä tiedät, että olet minulle rakas". Jeesus sanoi hänelle: "Ruoki Minun lampaitani." Joh. 21:17*

19. Katso, kuinka paljon minulla on vihollisia! Heidän vihansa on väkivaltainen ja julma! 20. Suojele [*varjele] minua ja pelasta minut, älä hylkää minua [*Älä salli minun joutua häpeään, sillä], Sinuun minä turvaudun. 21. Vilttömyys ja rehellisyys on minun suojani. Sinuun, Herra, minä luotan [*Nuhteettomuus ja oikeamielisyys varjelkoot minua, Sinuun minä panen toivoni].

Tarvitsemme nuhteettomuutta ja oikeamielisyyttä elämämme voimaksi ja varjelukseksi. Oikeamielisyys näyttää oikean tien, ja nuhteettomuus auttaa sitoutumaan siihen joka askeleella.

22. **Jumala, vapauta Israel kaikesta hädästä** [*Jumala, lunasta Israel kaikista ahdistuksistaan]!

Jälleen voimme nähdä, miten Daavid ei ajattele vain itseään ja kokeaansa kärsimyksiä. Hän ei ollut itsekeskeinen, vaan hän oli kiinnostunut Jumalasta ja Hänen kansansa kohtalosta. Hän odotti luvattua Lunastajaa, jonka Jumala antoikin satojen vuosien jälkeen. *Hän vapauttaa kansansa sen synneistä!*

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com